Palladio Diaconus. p. 294.

Etsi graue atque acerbum vulnus est,
atque immortalem mortē accersit: tame-
si diuinum auxiliū, quod & turbidos ani-
mi motus, & vitium omne vincit ac pre-
fligat, imploraris, ne vestigium quidē vul-
neris relinquatur.

Iosipinus Diaconus. p. 295.

Ex his quoque quæ dicturi sumus (οὐ
prudentiæ delubrum) quid inter diuinæ
& humanæ leges discriminis sit perspicue
intelligere queas. Etenim diuina oracula,
ea, quæ honesta & consentanea sunt, san-
cientia, in principio atque in prima ætate
virtutis magistros præficiunt, quo videli-
cket improbitati aditum intercludant. Nā
hæc demum optima doctrinæ ratio est, nō